

## **Vindruen Vinhandel Holding ApS**

Herlev Hovedgade 107, st.  
2730 Herlev

CVR-nr. 41335599

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 7. februar 2025

---

Bo Christian Skou Pedersen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger  | 1  |
| Ledelsesberetning  | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 5  |
| Resultatopgørelse  | 9  |
| Resultatdisponering  | 9  |
| Aktiver  | 10 |
| Passiver   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse   | 12 |
| Noter  | 13 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Vindruen Vinhandel Holding ApS  
Herlev Hovedgade 107, st.  
2730 Herlev

CVR-nr.: 41335599

## Direktion

Bo Christian Skou Pedersen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 117.086 mod DKK 102.188 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 251.791.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2024<br>DKK    | 2023<br>DKK    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |      | <b>-11.687</b> | <b>-11.250</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4    | 128.807        | 111.638        |
| Finansielle indtægter                                 |      | 438            | 67             |
| Finansielle omkostninger                              |      | -2.947         | -727           |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>114.611</b> | <b>99.728</b>  |
| Skat af årets resultat                                | 2    | 2.475          | 2.460          |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>117.086</b> | <b>102.188</b> |

## Resultatdisponering

|   | 2024<br>DKK    | 2023<br>DKK    |
|---|----------------|----------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således:             |                |                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                   | 135.000        | 122.000        |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode | -19.193        | -20.362        |
| Overført resultat                                       | 1.279          | 550            |
| <b>Årets resultat</b>                                   | <b>117.086</b> | <b>102.188</b> |

# Aktiver

|  | <u>Note</u> | <u>31-12-2024</u> | <u>31-12-2023</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
|  |             | DKK               | DKK               |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4           | 262.707           | 265.900           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         | 3           | <b>262.707</b>    | <b>265.900</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b>262.707</b>    | <b>265.900</b>    |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      | 2           | 21.677            | 43.089            |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b>21.677</b>     | <b>43.089</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b>254.545</b>    | <b>168.547</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b>276.222</b>    | <b>211.636</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                     |             | <b>538.929</b>    | <b>477.536</b>    |

# Passiver

|  | <u>Note</u> | <u>31-12-2024</u>     | <u>31-12-2023</u>     |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
|  |             | DKK                   | DKK                   |
| Virksomhedskapital                                     |             | 40.000                | 40.000                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 74.707                | 93.900                |
| Overført resultat                                      |             | 2.084                 | 805                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 135.000               | 122.000               |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>251.791</u></b> | <b><u>256.705</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |             | 6.250                 | 6.250                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |             | 6.629                 | 8.408                 |
| Selskabsskat   | 2           | 11.219                | 32.629                |
| Anden gæld   |             | 263.040               | 173.544               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>287.138</u></b> | <b><u>220.831</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>287.138</u></b> | <b><u>220.831</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                                  |             | <b><u>538.929</u></b> | <b><u>477.536</u></b> |
| Eventualforpligtelser                                  | 5           |                       |                       |

## Egenkapitalopgørelse

|  | Virksom-<br>hedskapital | Nettoop-<br>skrivning<br>efter den<br>indre vær-<br>dis metode | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt          |
|--|-------------------------|--|----------------------|---|----------------|
|  | DKK                     | DKK  | DKK                  | DKK   | DKK            |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023           | 40.000                  | 114.262  | 255                  | 117.800                                     | 272.317        |
| Udbetalt udbytte                         |                         |  | 0                    | -117.800                                    | -117.800       |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | -20.362  | 550                  | 122.000                                     | 102.188        |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>    | <b>40.000</b>           | <b>93.900</b>  | <b>805</b>           | <b>122.000</b>                              | <b>256.705</b> |
| Udbetalt udbytte                         |                         |  | 0                    | -122.000                                    | -122.000       |
| Overført via resultatdisponeringen       |                         | -19.193  | 1.279                | 135.000                                     | 117.086        |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b> | <b>40.000</b>           | <b>74.707</b>  | <b>2.084</b>         | <b>135.000</b>                              | <b>251.791</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|   | <u>2024</u> |
|---|-------------|
|   | DKK         |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u>    |

### 2. Skat af årets resultat

|  | Selskabs-<br>skat    | Sambeskat-<br>ningsbi-<br>drag | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat | <u>2023</u>          |
|--|----------------------|--------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------------|
|  | DKK                  | DKK                            | DKK             | DKK                          | DKK                  |
| Skyldig pr. 1. januar 2024                         | 32.629               | -43.089                        | 0               |                              |                      |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | -32.612              | 43.089                         |                 |                              |                      |
| Skat af årets resultat                             | 19.202               | -21.677                        | 0               | -2.475                       | -2.460               |
| Betalt acontoskat                                  | -8.000               | 0                              |                 |                              |                      |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>               | <u><b>11.219</b></u> | <u><b>-21.677</b></u>          | <u><b>0</b></u> |                              |                      |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                      |                                |                 | <u><b>-2.475</b></u>         | <u><b>-2.460</b></u> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                      |                                |                 |                              |                      |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)       | 0                    | -21.677                        | 0               |                              |                      |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 11.219               | 0                              |                 |                              |                      |
| <b>I alt</b>                                       | <u><b>11.219</b></u> | <u><b>-21.677</b></u>          | <u><b>0</b></u> |                              |                      |

## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

|  | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
|  | DKK  | I alt<br>DKK   | 2023<br>DKK    |
| Kostpris pr. 1. januar 2024                        | 272.339  | 272.339        | 272.339        |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>              | <b>272.339</b>                                 | <b>272.339</b> | <b>272.339</b> |
| Opskrivninger pr. 1. januar 2024                   | -6.439   | -6.439         | 8.923          |
| Årets opskrivninger                                | 128.807  | 128.807        | 111.638        |
| Modtaget udbytte i året                            | -132.000                                       | -132.000       | -127.000       |
| <b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>         | <b>-9.632</b>                                  | <b>-9.632</b>  | <b>-6.439</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b> | <b>262.707</b>                                 | <b>262.707</b> | <b>265.900</b> |

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|                                   | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapital | Ifølge seneste årsrapport |             | Vindruen Vinhandel Holding<br>ApS' andel |                         |
|-----------------------------------|-----------|-------------------------|---------------------------|-------------|--|-------------------------|
|                                   |           |                         | Årets resultat            | Egenkapital | Årets resultatandel                      | Andel af<br>egenkapital |
|                                   |           |                         | DKK                       | DKK         | DKK                                      | DKK                     |
| Vindruen Vinhandel ApS,<br>Herlev | 100%      | 40.000                  | 128.807                   | 262.707     | 128.807                                  | 262.707                 |
| <b>I alt</b>                      |           |                         |                           |             | <b>128.807</b>                           | <b>262.707</b>          |

#### Der indregnes således:

|   |                |
|---|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede<br>virksomheder | 262.707        |
| <b>I alt</b>                                | <b>262.707</b> |

### 5. Eventualforpligtelser

Vindruen Vinhandel Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Christian Skou Pedersen

Direktør

Serienummer: 4edf19db-a786-4935-8827-d74c39f67d94

IP: 80.197.xxx.xxx

2025-02-10 12:31:08 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-02-10 13:48:37 UTC



## Bo Christian Skou Pedersen

Dirigent

Serienummer: 4edf19db-a786-4935-8827-d74c39f67d94

IP: 80.197.xxx.xxx

2025-02-10 13:58:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: NPO3U+2T8TV-B1ZFY-LG2LV-0WJD2-ZEE8D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter